[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__15__» ___06________2017 г. № __565___

                                 г. Лиски
О внесении изменений в постановление

администрации Лискинского муниципального района

Воронежской области 29.02.2016№ 112
«Об утверждении административного

регламента администрации Лискинского

муниципального района Воронежской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
без проведения торгов»
        В соответствии с Федеральным законом от 03.06.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Лискинского муниципального района от 09.06.2017 № 549 «О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2015 № 608 «Об  утверждении  перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Лискинского муниципального района Воронежской области»», в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг на территории Лискинского муниципального района, администрация Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент администрации Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.02.2016г. № 112 следующие изменения:
По всему тексту постановления и приложения к нему слова «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» заменить словами «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Лискинского муниципального района Кейдунова М.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лискинского
муниципального района                                                                       В.В.Шевцов